

AN Holding Silkeborg ApS

Enebærvej 13 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 18 83 70

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Alan Nørgaard Frølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AN Holding Silkeborg ApS Enebærvej 13 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 18 83 70
	Stiftet: 1. juni 2003
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Alan Nørgaard Frølund
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 103.672 mod 757.242 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Driftsresultat	-11.444	-19.209
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaverer, der er anlægsaktiver	106.812	772.577
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	0	-360
Resultat før skat	95.368	753.016
Skat af årets resultat	8.304	4.226
Ordinært resultat efter skat	103.672	757.242
Årets resultat	103.672	757.242
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	305.800	203.400
Overføres til overført resultat	0	553.842
Disponeret fra overført resultat	-202.128	0
Disponeret i alt	103.672	757.242
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	100.000

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	127.415
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	127.415
Anlægsaktiver i alt	0	127.415
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.744	4.226
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.826
Andre tilgodehavender	292.845	236.018
Tilgodehavender i alt	299.589	244.070
Likvide beholdninger	322.884	423.398
Omsætningsaktiver i alt	622.473	667.468
Aktiver i alt	622.473	794.883

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	459.470	661.598
Egenkapital i alt	584.470	786.598
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Selskabsskat	4.128	0
Anden gæld	27.000	1.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.003	8.285
Gældsforpligtelser i alt	38.003	8.285
Passiver i alt	622.473	794.883

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	661.598	107.756
Årets overførte overskud eller underskud	-202.128	553.842
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	305.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-305.800	0
	459.470	661.598

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-21 06:39:08Z

NEM ID 

Alan Nørgaard Frølund

Direktør

På vegne af: AN Holding Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-518607475083

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-11-25 18:18:06Z

NEM ID 

Alan Nørgaard Frølund

Dirigent

På vegne af: AN Holding Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-518607475083

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-11-25 18:18:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ST1YD-GYZFM-VZ00A-4UATO-E32A1-566JH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>